
Работен лист 2
Петте фази на разво� на тимот

Во означениот простор нацрта�те го и означете
графиконот на петте фази на разво� на тимот:

Кои се карактеристиките на секо�а фаза?

1.

2.

3.

4.

5. 

Кои се стратегиите за секо�а од фазите?

1.

2.

3.

4.

5. 


